
http://www.opstinagpetrov.gov.mk/
mailto:kontakt@opstinagpetrov.gov.mk
ivana.markoska
Typewritten text
33

ivana.markoska
Typewritten text
28

















































 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

ivana.markoska
Typewritten text
Стр.24 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година









ivana.markoska
Typewritten text
Стр.28 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година



ivana.markoska
Typewritten text
Стр.29 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година



ivana.markoska
Typewritten text
Стр.30 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година



ivana.markoska
Typewritten text
Стр.31 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година

ivana.markoska
Typewritten text
с.р.























 

 

 

 

 

 

 

ivana.markoska
Typewritten text
Стр.42 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година



 

ivana.markoska
Typewritten text
Стр.43 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година





ivana.markoska
Typewritten text
Стр.45 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година



ivana.markoska
Typewritten text
Стр.46 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година



ivana.markoska
Typewritten text
Стр.47 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година



ivana.markoska
Typewritten text
Стр.48 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година



ivana.markoska
Typewritten text
Стр.49 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година



ivana.markoska
Typewritten text
Стр.50 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 23 Февруари 2016 година


